ＪＰＴＡストリートテニスキャラバンは、テニスを通じて、より多くの方が気軽に体を動かせる新しい場を

路上に求め、通行中の方々が気軽に寄って楽しめる『PLAY+STAY』を体験していただくイベントです。

多くの会員の皆様にご協力をいただき、下記の通り第3回目を開催する運びとなりました。

今年もこのテニスブームの中、多くの方々にテニスに触れ合っていただく為に、当日お手伝いいただ

PLAY+STAY委員会より委員会より委員会より委員会より

第3回ＪＰＴＡストリートテニスキャラバン

開催決定のご案内

***ボランティアスタッフ募集***

会員各位

公益社団法人日本プロテニス協会

P+S委員会委員長 山本 育史

実行委員長 山崎 章

今年もこのテニスブームの中、多くの方々にテニスに触れ合っていただく為に、当日お手伝いいただ

けるボランティアスタッフを募集しております。

是非皆様のご協力をよろしくお願いいたします。 子供達にも大人気のマスコットが大活躍!!

第第33回ＪＰＴＡストリートテニスキャラバン回ＪＰＴＡストリートテニスキャラバン

≪≪≪≪ボランティアスタッフ募集要項ボランティアスタッフ募集要項ボランティアスタッフ募集要項ボランティアスタッフ募集要項≫≫≫≫

【【【【日日日日 時時時時】】】】 平成27年5月6日(水・祝）

【【【【時時時時 間間間間】】】】 10：00～16：00 （集合9：00/解散17：00予定）

【【【【場場場場 所所所所】】】】 神戸新聞社本社前（神戸市中央区東川崎町1-5-7）

【【【【定定定定 員員員員】】】】 10101010名程度名程度名程度名程度

【【【【JPTAJPTAJPTAJPTAﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ】】】】 4ポイント

【【【【申込方法申込方法申込方法申込方法】】】】 ((((公社公社公社公社))))日本プロテニス協会事務局日本プロテニス協会事務局日本プロテニス協会事務局日本プロテニス協会事務局 担当米津担当米津担当米津担当米津

【【【【問合せ先問合せ先問合せ先問合せ先】】】】 TELTELTELTEL：：：：03030303----5791579157915791----1965196519651965 FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----5791579157915791----1966196619661966

【【【【申込締切申込締切申込締切申込締切】】】】 4444月月月月30303030日日日日((((木木木木))))

※※※※お申込いただいた後、詳細は事務局よりご案内いたします。お申込いただいた後、詳細は事務局よりご案内いたします。お申込いただいた後、詳細は事務局よりご案内いたします。お申込いただいた後、詳細は事務局よりご案内いたします。

第第33回ＪＰＴＡストリートテニスキャラバン回ＪＰＴＡストリートテニスキャラバン

ボランティアスタッフ申込書ボランティアスタッフ申込書

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：03-5791-1966/TEL：：：：03-5791-1965
Email:yonetsu@jpta.or.jp

※裏面もごらんください。裏面もごらんください。裏面もごらんください。裏面もごらんください。

会員番号

氏 名

所 属 先

緊急連絡先 E MAIL  ：
携帯番号：